
pag.1 

 
DICHIARAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE – SAL FINALE 

 
 
APPALTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA FUNICOLARE BASSA - 

BERGAMO ALTA E DELLA FUNICOLARE COLLE APERTO SAN VIGILIO CON 
RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO ILLUMINAZIONE.  

BANDO DI GARA CIG: A036A11E3A CUP: I19B22000100002 CPV: 45316100-6  
COMMITTENTE: ATB MOBILITA’ S.P.A. 

RUP Ing. Paolo Rapinesi 
APPALTATORE GIS S.R.L. 
CONTRATTO ATB MOBILITA’ S.p.A. – GIS S.r.l. Prot. n. 80 rep. 3 dell’19-01-2024 e relativi allegati per 

l’importo di € 92.179,81 oltre IVA ed oltre oneri per la sicurezza pari ad Euro 2.236,32 oltre 
IVA. 

PROGETTISTA  
 

COLPO PER.IND. DAMIANO CLPDMN57E03D490H / 03939100164 
cognome e nome codice fiscale/Partita IVA 

FARA GERA D’ADDA BERGAMO 03/05/1957 
nato/a a provincia il 

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI E LAUREATI BERGAMO 440 
iscritto all'albo degli/collegio dei della provincia di  al numero 

VIA ELBA, 5 24126 BERGAMO 5 
con studio in (indirizzo) cap comune prov. 

3249963939 - Damiano.colpo@pec.eppi.it 
telefono fax posta elettronica certificata 

 
APPALTATORE 

 
GIS S.R.L. 02226850168 

denominazione/ragione sociale codice fiscale/Partita IVA 
ANTONIO DULLIA MILANO 28/06/1964 
legale rappresentante nato/a a il 

VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 37 24066 PEDRENGO BG 
sede legale in via cap comune prov. 

035661577 - gis.s.r.l@arubapec.it 
telefono fax posta elettronica certificata 

 
IMPRESA ESECUTRICE 

 
TECNOS S.R.L. 09637181000 

denominazione/ragione sociale codice fiscale/Partita IVA 
LUCA BERETTA BONATE SOTTO 05/03/1964 

legale rappresentante nato/a a il 
VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 37 24066 PEDRENGO BG 

sede legale in via cap comune prov. 
035661577 - tecnos.srl@arubapec.it 

telefono fax posta elettronica certificata 
 

  



pag.2 

IMPRESA ESECUTRICE 
 

Impresa Edile F.lli Savoldi S.n.c. 02163560168 
denominazione/ragione sociale codice fiscale/Partita IVA 

Francesco Savoldi  Albano S. Alessandro 25/07/1965 
legale rappresentante nato/a a il 

VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 27 24061 Albano S. Alessandro BG 
sede legale in via cap comune prov. 

035580998  -  fratellisavoldisnc@pec.it 
telefono fax posta elettronica certificata 

     
CONSIDERATO 

 
• che i materiali forniti dall’appaltatore GIS S.R.L. sono perfettamente conformi a quelli previsti da 

Capitolato; 
 

• che i lavori eseguiti dall'Impresa TECNOS S.R.L. e dall’ Impresa Edile F.lli Savoldi S.n.c. 
corrispondono a quelli previsti dal Progetto; 

 
• sono stati consegnati: 

 
o la Dichiarazioni di conformità ai sensi del DM 37/2008 
o le Planimetrie AS Built 
o Gli schemi dei quadri elettrici e dei centralini locali 
o I Certificati di collaudo dei quadri Elettrici 
o Le Istruzioni di montaggio delle lampade installate in linea  
o I Manuali d’uso e manutenzione 

 
Il sottoscritto Colpo Per. Ind Damiano CF. CLPDMN57E03D490H p. IVA 03939100164 

 
DICHIARA 

 
di aver ricevuto in data 03/04/2024 il foglio di fine lavoro n. 501851 condiviso con Sig. Marco Capelli di ATB 
MOBILITA’ SPA relativamente al completamento dell’ installazione del pulsante non funzionante e del cablaggio 
del crepuscolare DALI necessario per la gestione in automatico dell’ accensione e dello spegnimento dell’ 
impianto di illuminazione. (ordine integrativo all’appalto in oggetto n. 240168 del 14 marzo 2024) indicati nel 
verbale di verifica in corso d’opera del 15 marzo 2024 
 
che quanto previsto dall’appalto in oggetto è stato regolarmente eseguito nel rispetto dei requisiti previsti dal 
progetto 
 

DISPONE 
 

• di autorizzare l’Appaltatore ad emettere fattura pari al 100% dell’importo previsto all’art.10 del Contratto 
in oggetto come da allegato SAL 01 al 31/03/2024 
 

• che possa avvenire la liquidazione dell’importo indicato al punto precedente, ferme restando le 
tempistiche minime previste all’art. 11 del contratto in oggetto  

 
  



pag.3 

Data: Bergamo 05/04/2024 Il Dichiarante 
 Progettista e Direz. Operativa di Cantiere 

  
 ________________________ 
 (Colpo Per.Ind. Damiano) 
 


